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o AT AR
o WP AR .
CE S
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o i R .
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O KBRS
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KN

10,719,118
51,234,790
8,148,920
7,733,652
113,983,921
19,910,283
27,331,353
322,368,520
10,496,649
27,095,266
8,618,583
6,830,829
8,574,629
18,409,377
6,198,615
9,956,777
8,273,065
7,733,652
13,226,338
10,296,992
245,429,625
10,591,874
8,760,352

N

7,264,725
4,455,824
9,476,612
3,136,665
29,338,453
30,475,662
11,757,670
107,020,136
4,481,309
8,417,253
5,734,041
2,703,747
4,436,173
3,123,124
4,377,015
6,634,778
7,668,551
77,099,555
3,215,960
5,946,648
6,576,893
7,574,253
4,502,123

EEEAN HE
HeE

10,681,062 MP4 3Z#4
51,186,396 MP4 314
8,115,989 MP4 3zi4
7,670,617 MP4 324
113,805,254 MP4 XX
19,897,127 MP4 32#4
27,311,846 MP4 30{4
322,396,701 MP4 32i4
10,459,757 MP4 314
27,077,951 MP4 314
8,588,296 MP4 {4
6,809,186 MP4 3Z#4
8,543,673 MP4 3Zi4
18,396,570 MP4 3214
6,176,453 MP4 3Zi4
9,878,815 MP4 3Z{4
8,191,037 MP4 3z#4
7,670,617 MP4 3214
13,210,385 MP4 3244
10,262,029 MP4 3744
245,458,903 MOV {4
10,542,504 MP4 32i4
8,730,148 MP4 3Z{4

EEAN KB
ik

7,235,544 MP4 STH
4,399,935 MP4 34
9,443,531 MP4 {4
3,115,293 MP4 32f4
29,302,910 MP4 {4
30,454,246 MP4 32f4
11,717,480 MP4 3214
106,964,504 MP4 {4
4,421,344 MP4 30i
8,362,669 MP4 ST
5,694,804 MP4 {4
2,660,542 MP4 ST
4,380,711 MP4 32f4
3,072,135 MP4 X2f4
4,314,137 MP4 30f4
6,608,494 MP4 ST
7,641,012 MP4 ST
77,111,322 MOV 374
3,198,617 MP4 XX{4
5,919,345 MP4 X2{4
6,553,027 MP4 STt
7,547,385 MP4 {4
4,435,582 MP4 X4

&% CRC32
2023/3/28 19:32 17729773
2023/3/31 11:03 3E378975
2023/3/30 22:34 203ABD59
2023/3/31 10:37 8A6CEI3A
2023/3/26 18:55 2881063B
2023/3/31 11:05 A2DD317E
2023/3/29 22:16 D75830EF
2023/3/28 20:33 7C7E516F
2023/3/29 19:49 D92A8997
2023/3/31 11:00 49F498B2
2023/3/29 22:14 AC372665
2023/3/30 22:18 D044E4AE4
2023/3/26 21:24 237BD220
2023/3/31 11:05 45E96109
2023/3/28 19:01 OFF923AF
2023/3/30 23:05 FOC3FC33
2023/3/28 18:37 487065A9
2023/3/31 10:37 8A6CE93A
2023/3/28 18:32 607CCDOF
2023/3/26 12:44 AF5B0786
2023/3/29 23:47 140614CE
2023/3/29 21:24 4FA7TD9DO
2023/3/30 23:04 747C7B64

[ CRC32
9DF4F85F
C54DB058
E2E13A77
FF27F6F6
661D8952
3DBEE54A
F34BDD16
1355C050
A61BEA73
DO6CDFC3
CB9FD717
59AA110D
1B9AAOF6
B10F29AA
5F376013
359B483C
D91F775F
544B756A
68FE3544
E4F7B508
E552DF5C
97C5E6D2
A243B575

2023/4/9 19:38
2023/4/5 16:07
2023/4/9 18:56
2023/4/2 22:46
2023/4/9 20:53
2023/4/5 16:17
2023/4/9 18:55
2023/4/5 20:51
2023/4/7 0:18

2023/4/2 23:29
2023/4/9 18:56
2023/4/517:11
2023/4/517:12
2023/4/5 20:03
2023/4/5 20:03
2023/4/9 19:09
2023/4/9 18:56
2023/4/5 16:07
2023/4/7 0:18

2023/4/9 18:56
2023/4/9 19:20
2023/4/9 20:09
2023/4/7 0:18

2 SR X 2 R S5 S

AN

2,427,350
2,676,235
7,189,029
12,781,216
20,878,617
3,947,163
50,638,258
2,745,962
1,331,426
4,748,031
5,847,774
3,823,690
5,773,683
3,557,034
4,770,129
3,925,804
2,843,227

E4REA/N 3B
X
2,394,598 MP4 {4
2,662,215 MP4 30{4
7,169,257 MP4 {4
12,765,971 MP4 32{4
20,863,417 MP4 3214
3,931,828 MP4 {4
50,617,279 MP4 3Z{4
2,713,693 MP4 30{4
1,323,214 MP4 3214
4,730,868 MP4 3Z{4
5,831,952 MP4 {4
3,809,304 MP4 32{4
5,756,244 MP4 30{4
3,537,498 MP4 {4
4,753,134 MP4 32{4
3,911,576 MP4 30{4
2,805,980 MP4 37{4

&% CRC32

2023/3/30 18:46 91262CD6

2023/3/30 18:47 F9F85100
2023/3/22 18:06 94642ED6
2023/3/30 21:25 954E72AF
2023/3/24 20:46 37F94818
2023/3/30 21:12 €8990801
2023/3/26 19:30 759FB317
2023/3/30 18:47 E8C5B1ES
2023/4/2 21:11
2023/3/20 22:57 491FC10F

2023/3/22 20:23 AA34C80C
2023/3/30 18:39 810623DA

2023/3/22 21:09 B13C1F45
2023/3/26 16:12 B141FF06
2023/3/30 22:19 5D293F05
2023/3/26 21:25 026A5580
2023/3/30 18:42 B1330CA0

1ADOA12E

AR KN FEEREAN 25 [E24 CRC32

_ Xk

o 1BREANfEmp4 252,309,662 252,368,548 MP4 Xft 2023/4/3 20:18  60C91872

of 1B {E.mp4 22,518,402 22,485,957 MP4 {4 2023/4/6 19:48 9093A1C8

O 1BRAMENFEMP4 91,830,555 91,844,670 MP4 3Tt 2023/4/6 11:57  83D06139

o 1FFEIEAfEmp4 278,648,847 278,697,404 MPA 34 2023/4/516:34 3B24E1DA

o IBEMAEmp4 10,586,428 10,550,503 MP4 374 2023/4/6 11:57  7647ESFF

© IBBEBAfEmp4 222,679,299 222,702,182 MP4 XXft 2023/4/5 23:52 1BEA907A

o {FUMAfEmp4 131,397,636 131,422,305 MP4 X4 2023/4/5 20:39 FOB4DB5B

o 1EEMAEmp4 8,593,300 8,567,397 MP4 304 2023/4/5 20:44 DE67DASE

o MAREANEmp4 127,200,354 127,224,246 MPA 34 2023/4/5 23:52  F89908B5

o AHESNfEmp4 156,155,662 156,175,208 MP4 3t 2023/4/7 10:00 FF97COE4

o 1FSE=NEmp4 20,418,653  20,395216 MP4 X 2023/4/5 20:44  2B010COD

O 1EEAEmp4 4,537,098 4,520,709 MP4 {4 2023/4/7 22:41 9A04418C

o 1E_IINfEmp4 188,531,331 188,548,237 MP4 X0t 2023/4/6 10:03  9BF3957C

O IR Emp4 5458718 5432941 MP4 Xi4 2023/4/5 20:42  FCC8B036

o 1SiFEANEmp4 106,397,739 106,417,688 MP4 3t 2023/4/7 22:41 832A28CD

O 1BHAEmp4 9,286,005 9,254,432 MP4 Xt 2023/4/516:34  6CFC2FA4

O 1EEMAfEMP4 8,594,151 8,561,192 MP4 3f4 2023/4/5 20:39 BF3BDB32

o 1EMMAEmp4 120,849,636 120,863,674 MP4 304 2023/4/6 16:24  8E589BOC

o TXEAEmMPA 22,114,919 21,457,882 MP4 XXt 2023/4/6 10:11  276FC28A

o RLMBAfEmp4 17,057,449 17,037,532 MP4 X4 2023/4/7 22:41  E415E69C

o 1PEEEBAfE.mp4 12,959,137 12,892,743 MP4 Xt 2023/4/6 16:23 C6D3D7CF

o 1RERAEmp4 18,819,941 18,797,413 MP4 X4 2023/4/8 10:04  0C58F36F

o 13RI NfEmp4 114,665,629 114,672,740 MPA 3Cit 2023/4/5 23:52 73276049

0 1KIBBAEmMP4 15,544,512 15,514,194 MP4 Xt 2023/4/316:37 DFE4C1EB

g KN EAEEAN KR 55 CRC32

- X

o] [FEEFS IBABIRSS... 17,993,870 17,983,591 MP4 X0f4 2023/4/17 19:01 B6D6FASS

o BRiS JBFEARS.m.. 8285931 8,249,562 MP4 XX 2023/4/17 19:01 C7694ADD

o] FRoAML SBABIRSS... 7,046,679 7,021,742 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 1A9E3117

o] F5F5TE IRBIRS... 25,138,959 25,120,462 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 AC1FE7BE

|0 DB BBIRS... 7,312,022 7,287,968 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 EFEEDAFE

[0 /B1EE IBREIRS... 23,741,942 23,708,839 MPA X4 2023/4/17 19:01 3A671FOE

o] fFLLiHA JBAEARSS... 8743929 8,713,845 MP4 30t 2023/4/17 19:01 AOE2A449

o] s JRAEIRSS... 8633221 8,604,419 MPA X4 2023/4/17 19:01 46BC3A8D

ol % BBEIRSS... 7,301,555 7,276,969 MP4 3tf4 2023/4/17 19:01 C765BCF6

o {FHES IBEIRS... 7,171,964 7,151,771 MP4 {4 2023/4/17 19:01 49A434F5

o/ TRz BIEIRSS... 29,382,260 29,366,615 MP4 32f4 2023/4/17 19:01 0249D6A4

o & IBERS.m.. 6652342 6,630,153 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 9BAIC574

ol & BBERS... 5138379 5,119,706 MP4 3tf4 2023/4/17 19:01 0555FD40

o] X IBERS.m... 6,037,691 6,014,123 MP4 3xf4 2023/4/17 19:01 134D5892

o BHE BBIRS.... 12,397,341 12,355,664 MP4 32f4 2023/4/17 19:01 21C4D469

o] EEH IBABIRS... 8,517,427 8,491,009 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 4E6A931B

o] FERART IBABIRS... 22,279,546 22,267,284 MP4 30ff 2023/4/17 19:01 E8B4F840

o IR IBEIRS... 5992860 5965321 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 128C0437

[0 BLUE IBFEIRS... 24,172,530 24,148,287 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 692F1112

o] PEEEHS JBABIRSS... 8,566,059 8,515,623 MP4 X0f4 2023/4/17 19:01 1A9754C2

o] b IBEIRS... 9,919,113 9,874,796 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 03F8B2A4

0] 3KpbES IBABIRSS... 4,077,944 4,023,041 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 7665B01B

0] 3KiEHE IBEIRS... 7,812,581 7,785,799 MP4 30f4 2023/4/17 19:01 B156BE20

0] KA JBFEIRSS... 8,589,363 8,557,751 MP4 30t 2023/4/17 19:01 9FB52783
[/ . KN EGEEAN %R =S CRC32

B Xk

|0l g5+ ZERS..  18411,677 18,384,523 MP4 37 2023/3/30 17:39 777A5949
o BRIEtA+EHEAL.. 4,787,286 4,768,935 MP4 it 2023/3/26 15:56 CA633125
o PR+ ERE.. 4024913 3,961,377 MP4 3% 2023/3/30 18:47 7055FA8A
o WBEE+BEAL.. 7,864,777 7,836,306 MP4 ik 2023/3/30 19:15 93B5F80E
o mIEL+ERE.. 6394963 6365873 MP4 Xfk 2023/3/22 21:23 98EACFFF
o] AR + ZFEEL... 16,497,201 16,477,789 MP4 X4 2023/3/30 21:25 E138447A
o #i 37,667,374 37,640,298 MP4 X% 2023/3/26 15:57 4D384C00
o] 2=t + Z PSR 7125290 7,099,373 MP4 37t 2023/3/30 21:18 E9138D1A
[0 R+ ZHEAL.. 3,220,605 3,208,802 MP4 i 2023/3/30 21:16 OEC1D1EC
o REMA+EEE.. 118,532,631 118465250 MP4 3Zf% 2023/3/26 18:10 3ECAE4E2
O Pigiisk+ Z ... 5446,195 5358967 MP4 i 2023/3/30 18:47 633D4DB1
o BYUT+EEE... 993,458 986,245 MP4 3Zft 2023/4/2 21:11  2F87C692
ol 53 + BHBEL... 9,078,246 9,022,464 MP4 37{t 2023/3/22 19:51 67F7A7D2
o EMM+FHEA..  7,604423 7,552,856 MP4 i 2023/3/30 21:14 9FOD3F3D
O] R+ FHEE... 4,523,023 4,453,994 MP4 30f4 2023/3/30 21:20 5095F75F
O BRABEEME. 2,541,160 2,514,531 MP4 ik 2023/3/27 22:41 F24C7631
o PEE+ERBE.  7,599070 7,572,204 MP4 3% 2023/3/22 21:23 AFBT6E32
O REF+EBE... 5,728,767  5707,817 MP4 XX# 2023/3/30 18:39 474966EF
o B+ EEE..  303,485467 303,565,058 MOV i 2023/3/30 19:00 5111A53A
O] KT+ AL 5321,883 5295202 MP4 XX#% 2023/3/22 21:09 E6OE8DDE
o K +EEEE. 3,567,124  3,545995 MP4 it 2023/3/21 23:16 E6733E1F
o] xiessE + B EEL... 6,427,412 6,399,151 MP4 37t 2023/3/30 21:14 F769EF6D
O KBER+EFEE.. 6256109 6,234,136 MP4 it 2023/3/26 21:25 0C9FD215
O] KT+ BFEE... 6,476,419 6,383,982 MP4 37/t 2023/3/30 18:42 24DDDA4E1
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=1
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0 &= IDERS....
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0/ I WERS....
o] =% IDERS.m...
0] Z=PIR+DESR...
o] Z= b=k IDEARSS....
0 M5 IDERSS....
0] MR IDEARSS....
o] #RBA WEARSS.m...
o] X57Rs IDEARSS...
O] S + DER...
0] BEIFMS IR
o] BEFTL IDEIRSS....
| (O] EEN WEARSS....
O IFR IDERS....
0] SZ{RHA IDEARSS....
o] RIFEN IDEIRS....
o] kA4 IDZARSS....
O] iEXFK IEARSS.m...
0] %BRA + % mp4
o] FEIFR IDERARSS....

=t

| PEREIRS E..
O| ShEFFEIRSS 1.
o] PREEIRSS ...
o ShEFEIRSS ..
o hgTFIEARSS 2.
o PRFEEIRS ...
O| ShEFFEIRSS ..
O] hRFEEIRSS ...
O| REFERIRSS ...
O| ShETFERRSS X...
o] PREEIRSS b
o hEFERRS ...
O| chEFFEIARSS G5
o] PREEIRSS T
O] PEFERIRSS 3X...
o hERFEIRSS K.
o PREERS ...
O ShEFEIRSS 3K..
| hEF RS #X...
©f hEETFERRSS 3.

(3) BRIEER M55 S -

KN
4,386,563
8,130,954

14,292,620
4,147,477
6,713,119
1,960,674
2,537,561
9,327,489
6,389,943
8,174,351

12,639,805

10,629,158

167,360,889
7,052,621

23,215,960

13,269,227

15,284,053
9,986,327
3,965,584
4,835,936

19,021,970

14,143,185

15,320,640
7,789,420

10,684,679

KN

5,461,994
41,205,865
3,623,885
41,465,769
2,893,419
9,203,943
15,301,446
69,168,348
2,879,692
3,103,804
13,464,992
11,583,987
3,628,548
2,249,307
11,389,839
3,517,678
5,607,871
3,715,030
8,248,603
71,451,652
5,501,855
8,005,193
4,038,730

K

3,890,984
192,305,515
6,224,769
6,159,813
30,873,622
20,441,320
8,016,190
1,969,331
17,309,676
5,443,255
1,995,778
5,338,484
5,960,869
10,514,723
16,974,443
9,284,044
5,180,250
5,891,155
5,841,184
5,845,631

2= IS
4,372,847 MP4 STH
8,096,454 MP4 3744
14,282,506 MP4 {4
4,132,588 MP4 i
6,675,357 MP4 ST
1,948,093 MP4 24
2,522,094 MP4 ST
9,257,163 MP4 374
6,358,976 MP4 374+
8,144,800 MP4 ST
12,595,876 MP4 {4
10,592,795 MP4 tf4
167,385,559 MOV 374
7,027,256 MP4 ST
23,199,960 MP4 3744
13,252,607 MP4 4
15,273,337 MP4 St4
9,974,119 MP4 ST
3,927,202 MP4 324
4,818,795 MP4 Xf4
19,008,505 MP4 Zf4
14,125,758 MP4 X4
15,309,865 MP4 {4
7,745,130 MPA 3744
10,671,766 MP4 Sf4

E4BIEAN 2E
Xk
5,442,598 MP4 {4
41,175,096 MP4 3745
3,610,462 MP4 T4
41,428,875 MP4 ST#f
2,835,302 MP4 374
9,198,050 MP4 374
15,280,056 MP4 {4
69,171,813 MP4 37
2,866,489 MP4 ST
3,091,271 MP4 Xt
13,455,546 MP4 37t
11,521,757 MP4 Xt
3,615,662 MP4 {4
2,240,649 MP4 ST
11,381,963 MP4 Xf4
3,497,342 MP4 X%
5,578,525 MP4 ST
3,666,317 MP4 i
8,238,733 MP4 374
71,462,923 MOV T#f
5,482,732 MP4 Xf%
7,976,912 MP4 374
4,024,430 MP4 32#4

RN 2B
X

3,862,101 MP4 3T#
192,331,656 MOV 34
6,142,294 MP4 ST
6,144,878 MP4 ST#F
30,794,156 MP4 4
20,427,448 MP4 ST#f
7,987,590 MP4 ST#
1,960,572 MP4 i
17,297,622 MP4 Xt#%
5,363,272 MP4 XT#
1,986,344 MP4 i
5,319,827 MP4 ST#
5,939,784 MP4 ST
10,486,713 MP4 i
16,947,419 MP4 i
9,258,805 MP4 T4
5,162,188 MP4 37f
5,859,814 MP4 ST#F
5,820,690 MP4 T4
5,825,521 MP4 ST#

&3

2023/4/6 17:48
2023/4/8 14:27
2023/4/6 17:50
2023/4/7 21:58
2023/4/5 20:18
2023/4/7 22:04
2023/4/7 22:05
2023/4/7 21:00
2023/4/8 14:28
2023/4/8 14:17
2023/4/8 0:07
2023/4/9 13:00
2023/4/8 19:02
2023/4/5 18:14
2023/4/8 14:17
2023/4/9 13:41
2023/4/8 19:03
2023/4/8 14:41
2023/4/8 14:50
2023/4/5 18:15
2023/4/8 14:17
2023/4/9 13:40
2023/4/8 19:04
2023/4/8 14:49
2023/4/8 14:40

4

2023/3/28 19:32
2023/3/31 11:21
2023/3/28 21:37
2023/3/26 18:41
2023/3/30 23:04
2023/3/31 11:03
2023/3/29 22:16
2023/3/28 20:36
2023/3/29 19:48
2023/3/30 22:33
2023/3/27 16:21
2023/3/28 19:00
2023/3/29 22:14
2023/3/30 22:18
2023/3/31 11:03
2023/3/30 23:03
2023/3/28 18:36
2023/3/31 10:42
2023/3/28 18:32
2023/3/30 0:01

2023/3/31 11:21
2023/3/29 21:17
2023/3/30 23:04

(2

2023/4/8 14:19
2023/4/8 14:44
2023/4/7 22:20
2023/4/14 20:03
2023/4/16 15:16
2023/4/8 19:06
2023/4/7 21:56
2023/4/8 14:23
2023/4/1410:16
2023/4/15 19:50
2023/4/5 21:09
2023/4/8 14:29
2023/4/15 21:36
2023/4/15 21:35
2023/4/16 15:23
2023/4/15 20:31
2023/4/8 14:29
2023/4/16 15:15
2023/4/15 22:01
2023/4/8 21:51

CRC32
CF9A4642
00021E73
838C3FOF
A272A9F3
51241AF4
BC077D76
0559D136
BEFE33A7
44C1A4E1
F94E9347
5ECE7EEB
6AFEB032
8338D41C
7C3942FE
B589DE89
8F21D843
C7E374EB
09E16E06
5CAE7DED
30C3DF81
84F1958A
52061110
A87FAD92
B2D01103
B3C4ABO03

CRC32

55C5F163
ED165165
682DE15C
2E87BD0OB
405C6E9D
BBC41B90
3A38C236
3EE4AE67

E6639016

5F454C36
EA79C5BB
676CCBFO
EC8E892A
B6867136
29030073

9B822A1C
8CEDG66EC
072E9758

92A6EAG4
F97F6C8D
64B73282

BAOEAC73
154FCD40

CRC32

F1B3F406
5DE6D4C4
03068889
13695FB5
4E0C98BB
9D25BB09
1B1716F9
13AAFA6D
C7C08979
7077F3A9
1CEB73D5
91119532
FB1A22A2
F2B708BA
57F9AT7E6
80C54B66
351C98A0
D482541F
07F8831C
21F37641

R KN EREAN %R &% CRC32
o ik
O FIRMASZLERK.. 98,658,471 98,663,725 MOV Xft 2023/4/15 19:51 6786EOE3
o] ZMKARSS Z=F.m... 7,498,073 7,470,807 MP4 XCft 2023/4/14 20:03 04ADD43E
o| ZEMKIRSS I8AEAE... 10,329,477 10,293,225 MP4 30f4 2023/4/16 15:38 083CF863
o LMKIRS BXBkm... 7,872,091 7,838,223 MP4 {4 2023/4/15 19:50 D3BBC890
o] ZEMKARSS BISAK... 10,211,486 10,176,359 MP4 37f4 2023/4/15 19:58 F2CC52EF
O EIEIRSS PR, 15065622 15,046,779 MP4 30i4 2023/4/16 15:15 6FB3COFE
O EIERRSS ML 4,725,547 4,703,976 MP4 30f4 2023/4/8 14:25 DE9578BF
0] EIBARSS JRHRIE.... 24,681,575 24,664,578 MP4 {4 2023/4/16 15:15 4E3655F0
o LIRSS Y. 6,052,053 6,031,258 MP4 30f4 2023/4/16 15:15 2845C7DB
o EIEIRSS #XBk.m... 9,638,935 9,605,010 MP4 3f4 2023/4/15 21:59 E7D3BB9F
o] {BIBARSS BiFRK... 10,108,479 10,074,752 MP4 {4 2023/4/15 19:56 D9439243
o FREMRIEIRS 3. 8830930 8735390 MP4 30f4 2023/4/7 21:31 DC55E6CF
o FREMREMRS f@.. 11,382,119 11,367,865 MP4 3(f4 2023/4/15 22:07 AED3BE6B
o FERREIAARSS 2. 17,606,224 17,564,783 MP4 XXf4 2023/4/14 20:02 1DEOC3F9
o FREMIAIRS .. 24,689,824 24,654,280 MP4 30f4 2023/4/16 15:16 F96BBCAE
o FERAIRS ==.. 31,192,372 31,171,040 MP4 34 2023/4/8 19:05 A4EC60BFF
o FERREIAARSS .. 9428702 9,384,780 MP4 XXf4 2023/4/7 21:58 BED73CB2
o FREMIEIRS M. 3431370  3,415428 MP4 30f4 2023/4/8 14:24 E004C958
©| FEAEEIEARSS MK 34,023,004 34,000,156 MP4 XX{f 2023/4/1410:16 63B7D853
o FERREIAARSS X.. 19,871,837 19,831,945 MP4 XXf4 2023/4/15 19:50 A4F9B035
o FREMIAIRS .. 4496621 4,483,175 MP4 30f4 2023/4/6 17:23 D142FEBE
o FEEMEEIRS B.. 12,040,281 12,011,632 MP4 37 2023/4/15 20:30 E542884B
o] FERREIAARSS 38.. 19,623,716 19,605,081 MP4 XZf4 2023/4/16 15:15 FO2D56AE
o FREMIAIRS BB.. 9,280,264 9,247,644 MP4 30f4 2023/4/15 21:36 988FA2D8
E=3 KN EgERAAN B 1B CRC32
. MR
o] BIR+KYEM... 112,435,094 112,395,651 MOV Xt 2023/4/8 21:20 90B7BYE2
o ARIRSS {T5Z8E .. 2,996,263 2,958,288 MP4 ({4 2023/4/7 21:30  D09338D8
o MRS fEzst...  1,936958 1,925,328 MP4 {4 2023/4/7 21:28  66CD7905
[0 SRIRS @E.m.. 13,470,148 13,454,344 MP4 3{f4 2023/4/7 22:09  FB155EAQ
o MEMRS =Fm.. 18135564 18,123,213 MP4 {4 2023/4/6 17:51 5FO1C6FE
o] SARIRS PR . 4,406,806 4,391,126 MP4 30f4 2023/4/7 21:09 AEO3E94B
o] HEIRS Mk, 2965385 2,954,533 MP4 XX 2023/4/7 21:00 44EB68IA
o SARIRS M. 3,116300 3,102,203 MP4 37f4 2023/4/8 14:22  639ES4AF
o] MRS MBA.m... 32,164,022 32,142,160 MP4 {4 2023/4/7 21:01  6D318160
EIRS MRS 4386563 4,372,847 MP4A X4 2023/4/6 17:48 CFIA4642
o SERS BER... 8130954 8,096,454 MP4 {4 2023/4/8 14:27  00021E73
0] SARIRSS ISHEAL... 14,292,620 14,282,506 MP4 3{f4 2023/4/6 17:50 838C3FOF
o REMRS BB, 4,147,477 4,132,588 MP4 {4 2023/4/7 21:58  A272A9F3
o SRS BRI, 6,713,119 6,675,357 MP4 3{f4 2023/4/520:18  51241AF4
o ERS EFER... 1,960,674 1,948,093 MP4 3f4 2023/4/7 22:04 BCO77D76
BIRS IFE.. 2537561 2,522,094 MP4 X4 2023/4/7 22:05 0559D136
o] HERIRSS SRBA... 9,327,489 9,257,163 MP4 X4 2023/4/7 21:00 BEFE33A7
o EIRS R/ 6,389,943 6,358,976 MP4 ({4 2023/4/8 14:28  44C1A4E1
o MRS BFkm.. 8174351 8,144,800 MP4 {4 2023/4/8 14:17  F94E9347
o] SARIRSS #PFA.m... 12,639,805 12,595,876 MP4 3(f4 2023/4/8 0:07  SECE7EEB
o] HEIRS BiSAK... 10,629,158 10,592,795 MP4 X{4 2023/4/913:00 6AFEB032
o AEIRSTSE... 167,360,889 167,385,559 MOV 3t 2023/4/8 19:02  8338D41C
o SRR B.. 7,052,621 7,027,256 MP4 XXi4 2023/4/5 18:14  7C3942FE
o FEAEAASIRSS B 23,215,960 23,199,960 MP4 37f4 2023/4/8 14:17 B589DE89
B KN EFERRAN FEE 1B% CRC32
— Xk
=" 4ca925a7a47fd.. 4,168,657 4,130,002 JPG B 2023/4/6 17:16  75EBAE11
=" 8bfd485e1b849.. 4,519,273 4,486,845 JPG ES3TH4 2023/4/6 17:16  73FC58CB
=" 44b7e34e43ab.. 4,572,750 4,547,972 JPG BRI 2023/4/6 17:17  31C11E66
=" 47352bcb6af3e.. 4,282,581 4,251,526 JPG ESITH 2023/4/6 17:16  DB4B7B96
=" af48cbd86603a... 4,206,137 4,170,988 JPG ERAIH 2023/4/6 17:16  995DE4F5
=" fle2be3be8867.. 3,901,647 3,848,622 JPG EL I 2023/4/6 17:17 D00730F7
=" f8a81121228d0... 4,106,687 4,068,660 JPG EHI14 2023/4/6 17:16  6DAFBE48
=" f0922f14a6f9b2.. 1,128,361 1,124,562 JPG EA3TH+ 2023/4/6 17:16  D9B8AA13
o iEIEIRSS =P 15065622 15,065,622 MP4 37f4 2023/4/16 15:15 6FB3COFE
O SEIEIRSS MMEXL.... 4,725,547 4,705,930 MP4 37i4 2023/4/8 14:25 DE9578BF
0 JEILARSS YRHEIE.... 24,681,575 24,681,575 MP4 it 2023/4/16 15:15 4E3655F0
o EIEIRSS Y4, 6,052,053 6,043,081 MP4 3Tf4 2023/4/16 15:15 2845C7DB
o] EIEIRSS XBk.m... 9,638,935 9,622,831 MP4 3f4 2023/4/15 21:59 E7D3BBYF
o) SEIEIRSS SR, 10,108,479 10,093,765 MP4 37f4 2023/4/1519:56 D9439243
© B3X.mp4 9,981,374 9,966,825 MP4 {4 2023/4/6 17:15  125992B6
o BEA.mp4 12,877,671 12,858,664 MP4 {4 2023/4/6 17:15  CO41ABF4
0] IFRR.mp4 11,271,739 11,255,139 MP4 X4 2023/4/6 17:15  8B97BF37
o #¥it.mp4 11,299,192 11,267,617 MP4 {4 2023/4/6 17:15  B93EA29A
0] iEXfk.mp4 10,954,792 10,924,119 MP4 X4 2023/4/6 17:15  3D69782F
o BVEIRSS TP 18,221,494 18,221,494 MP4 30i4 2023/4/16 15:15 3FBDCIA5
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	一、课程定位
	二、课程设计思路
	课程建设聚焦职业教育人才培养目标和企业岗位要求，助力“产教融合，校企共育”改革与实践，契合学院提出的

	三、课程目标
	四、课程内容和要求
	酒店餐饮服务英语课程内容包括：餐饮预订服务、餐厅迎客服务、点餐服务、席间服务和结账服务，要求学生掌握
	五、实施要求及建议
	（一）师资要求
	教师本身要了解熟知酒店餐饮英语对客服务工作流程，充分挖掘酒店英语口语教学中的课程思政元素，进行酒店英
	（二）实训设施配备要求 
	多媒体教室，教学实训酒店，机器人餐厅。
	（三）考核评价
	关注评价的多元化，结合课堂提问、学生作业、平时测验及考试情况，综合评定学生成绩，将过程性评价与总结性
	期末考试形式为口语考试，学期总评成绩＝平时成绩（60%）+期末口试成绩（40%）
	（四）教材编写或选用建议
	（五）教学建议
	教学过程中，以学生为中心，注重教与学的互动。教师应立足于加强学生英语口语能力和实际职业能力的培养，充
	（六）课程资源开发与利用
	注重多媒体教学资源库和多媒体教学课件的开发和利用，积极开发和利用网络课程资源，正在建设本课程在线开放

	六、其他说明
	多方合力建设“基础英语+专业英语+课程思政”教学资源库，包括课程思政教学资源与课程思政教学评价体系资


